



DELTA Ringschraube GK 8

Die Delta **Ringschraube** ist ein drehbarer **Anschlagpunkt** der **Güteklasse 8**, der sich im fest verschraubten Zustand in die **Belastungsrichtung** ausrichtet und **360° drehbar** bleibt. Je nach Ausführung ist sie bis **16000 kg max. Belastung bei 90°** verfügbar und verfügt über einen integrierten **Fixierungsschlüssel**.

- **Güteklasse 8 drehbarer Anschlagpunkt**
- **360° drehbar** auch im fest verschraubten Zustand
- **Automatische Ausrichtung in Belastungsrichtung**
- Varianten bis **16000 kg max. Belastung bei 90°**
- Integrierter **Fixierungsschlüssel** (unverlierbar am Produkt)

Ringschraube GK 8	max. Belastung bei 90°	Gewinde	Gewindelänge	Güteklasse	Preis exkl. 19% MwSt.
WLL = 0.8 t	300 kg	M8	12 mm	8	66,60 € (6 Stk / VE) 11,10 € / Stück
WLL = 1.0 t	400 kg	M10	14 mm	8	70,62 € (6 Stk / VE) 11,77 € / Stück
WLL = 2.0 t	750 kg	M12	17 mm	8	63,20 € (4 Stk / VE) 15,80 € / Stück
WLL = 4.0 t	1500 kg	M16	24 mm	8	74,91 € (3 Stk / VE) 24,97 € / Stück
WLL = 6.0 t	2300 kg	M20	30 mm	8	73,34 € (2 Stk / VE) 36,67 € / Stück
WLL = 8.0 t	3200 kg	M24	35 mm	8	108,00 € (2 Stk / VE) 54,00 € / Stück
WLL = 12.0 t	4500 kg	M30	45 mm	8	85,17 €
WLL = 16.0 t	7000 kg	M36	57 mm	8	137,30 €